
中邮保险湖北分公司 2024-2026 年续期未收件上门面访外包服务项目

单一来源成交结果公告

中通服咨询设计研究院有限公司受中邮人寿保险股份有限公司湖北分公司的委托，就其所

需的中邮保险湖北分公司 2024-2026 年续期未收件上门面访外包服务项目进行单一来源谈判，

现就本次采购结果公布如下：

一、项目编号：WGZBZ0000018ZX00026

二、项目名称：中邮保险湖北分公司 2024-2026 年续期未收件上门面访外包服务项目

三、成交结果如下： 

成交供应商名称 项目内容
单价

（元/件，含税）

中国邮政速递物流
股份有限公司武汉

市分公司

上门送达/上门
拍照

完成上门成功面见收件人并获取收
件人签字的《登记表》及证件照片
的为成功上门送达件/未成功上门

送达，但完成对收件人居住地周围
环境拍照的为上门拍照件。

37.00

四、公告期限 

公告时间：2024 年 12 月 13 日至 2024 年 12 月 16 日 

各有关当事人对单一来源成交结果公告有异议，可以在公告期内，以书面形式向本公司提

出质疑，逾期将不再受理。

五、发布公告的媒介 

本公告同时在中国邮政电子采购与供应平台（https://cg.11185.cn/）、中国邮政集团有限公

司 官 网 （ http://www.chinapost.com.cn/ ） 、 中 邮 人 寿 保 险 股 份 有 限 公 司 官 网

（https://www.chinapost-life.com/）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）

上发布，其他媒介转载无效。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系： 

代理机构机构/采购人：中通服咨询设计研究院有限公司/中邮人寿保险股份有限公司湖北

分公司

详细地址：湖北省武汉市江汉区青年路 526 号中金寰华大厦 3 楼 3013 室/武汉市江汉区江

汉经济开发区江旺路 22 号

邮    编：430000



项目联系人: 刘龙武、吴启宗、王强、郑春雅、戴春伟

电    话：13419614612

电子邮件：13419614612@139.com                                               

中通服咨询设计研究院有限公司

2024 年 12 月 12 日


		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T10:26:46+0800
	BJ
	ePolicy




